
 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 



 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos ha venido publicando la relación de personal funcionario e interino a los que se les ha 

reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

y Evaluación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020. 

SEGUNDO.- Detectado error en la Resolución Definitiva de reconocimiento de 

encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional, de 20 de octubre de 2022 de la 

Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, de doña Estefanía 

García García ***1831** (0597) con fecha de reconocimiento de 01/09/2019 y fecha de efectos 

económicos de 01/09/2019, procede la corrección del mismo y pasa a ser fecha de 

reconocimiento 30/09/2019 y fecha de efectos económicos 01/10/2019. 

TERCERO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles errores 

u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación de la 

presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación.  

 

 

 

 

 



 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta resolución atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y EVALUACIÓN 

(documento firmado electrónicamente al margen)  

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

     

ANEXO I 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

****0650* ADEY , MATTHEW 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2810** ALBALADEJO DE GEA, NATALIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3633** ALCARAZ MARTINEZ, CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5272** ALIAGA SOLA, MARIA ISABEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3816** AMOR SANCHEZ, MARTA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2492** APARICIO FERRANDEZ, ADELAIDA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1942** AYALA BAÑON, MARIA MAGDALENA 0597 31/01/2021 01/02/2021 

***9231** BAEZA ESCUDERO, PEDRO 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2102** BALIBREA SANCHEZ, DEBORA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4842** BALLESTER ALIAGA, ROSARIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5140** BALSALOBRE ORTIZ, ANTONIO 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***5794** BAREA ONA, MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9721** BASTIDA PINE, DELIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0491** BELMAR LLANES, ANTONIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1931** BRU MENDEZ, MARIA ALBA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6577** CALDERON GOMEZ, ROCIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5419** CANDEL MARTINEZ, CARMEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1847** CANO BERNAL, JOSE IGNACIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9951** CAPEL LOPEZ, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9610** CARCELES PLAZA, CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4272** CARRASCO MEDINA, MARIA TERESA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***7511** CARRION CARRILLO, ANA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5971** CASAU CAVAS, SUSANA ESTER 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9564** CEREZO RUIZ, ANTONIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5939** COBARRO VELEZ, SORAYA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3481** CONESA RUIZ, LAURA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0880** CORTIJOS DIAZ, ANA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9491** COSTA LOPEZ, NORBERTO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8061** CREMADES SANCHEZ, JOSE LUIS 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***2304** DIAZ IÑIGUEZ, MARIA LORENA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5738** ESPIN BERNABE, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9407** ESPINOSA ESPARZA, LUIS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1632** FERNANDEZ SANCHEZ, ESTER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8693** FERNANDEZ SEGURA, VERONICA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1042** FERRER PEÑALVER, CARMEN MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 



 

***1171** FRUTOS MORALES, ISABEL 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***3220** FUENTES SANCHEZ, NOEMI 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1021** FURONES RODRIGUEZ, ESTHER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5722** GALLEGO DIAZ, CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8349** GARCIA BLAYA, JUANA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2107** GARCIA BUENDIA, MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***7985** GARCIA COSTA, JUAN MIGUEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9874** GARCIA GARCIA, LORENA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8297** GARCIA GUERRERO, SANDRA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5342** GARCIA MORELL, NEREA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3026** GARCIA TORNERO, SARA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1752** GARCIA VICENTE, CRUZ MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6230** GARCIA DOMENE, ANA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4804** GARCIA FRANCO, BELEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1427** 
GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 

0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6197** GARCIA GONZALEZ, MARINA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3634** GARCIA MARTINEZ, MARIA SALUD 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9724** GARCIA RUBIO, VIRGINIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5582** GARRIDO GARCIA, MARIA AMPARO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8492** GAZQUEZ DIAZ, YOLANDA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9304** GINER PADILLA, Mª TERESA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6366** GOMEZ GARCIA, JAVIER 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***9572** GOMEZ ROBLES, MARINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0525** GONZALEZ SANDOVAL, EMILIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9629** GONZALEZ ZAPATA, ANA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***7499** GUILLAMON CANDELA, SOFIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6284** GUILLEN BRANDO, SERGIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2046** GUIRAO CARRILLO, MARIA PILAR 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3558** HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ALICIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5699** IGLESIAS LOPEZ, MARIA DOLORES 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4954** IZQUIERDO CEREZUELA, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9477** JORDAN SICILIA, MARIA JOSE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6702** JURADO PRIEGO, RAFAEL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0280** LABORDA VILAPRIÑO, MARIA LOURDES 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2129** LAGUIA CUARTERO, ELIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9686** LANDETE MORENO, JORGE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5879** LLEDO ALVAREZ, MARINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8386** LOPEZ ALBALADEJO, CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5836** LOPEZ DIAZ, ANGELES 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8354** LOPEZ GALINDO, ALMUDENA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9454** LOPEZ GOMEZ, SOFIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3487** LOPEZ HERNANDEZ, AMANDA 0597 30/09/2022 01/10/2022 



 

***1415** LOPEZ LOPEZ, JOSE LUIS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6384** LOPEZ PEREZ, TAMARA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6049** LOPEZ RUIZ, INMACULADA CONCEPCION 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4646** LOPEZ RUS, NEIVA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5324** LOPEZ SANCHEZ, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3251** LOPEZ SANTOS, MACARENA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3075** LOPEZ ROMERA, RAUL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2061** LOVA MELLADO, MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5852** LOZANO PACHECO, FRANCISCA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6213** LOZANO SAURA, ESTEFANIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2062** LOZANO VILLAGORDO, DIANA JOSE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0557** MANZANARES LOPEZ, BELEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6223** MARIN GADEA, ANA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3882** MARIN SAURA, MARIA DOLORES 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5762** MARMOL ALMAGRO, VICTORIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1631** MARTIN CAMPOY, ALVARO 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1624** MARTINEZ CARCELES, MARIA MERCEDES 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3428** MARTINEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5512** MARTINEZ GUIRAO, CATIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5590** MARTINEZ MARIN, MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9907** MARTINEZ QUIÑONERO, SEILA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0078** MARTINEZ SANCHEZ, ENCARNACION 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5972** MARTINEZ SANCHEZ, ROCIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9319** MARTINEZ SERRADELL, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3394** MARTINEZ MARTINEZ, LIDIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4417** MARTINEZ NOGUERA, CARMEN MARIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4436** MARTINEZ RICO, SOFIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3574** MARTINEZ SORIA, DIEGO 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6378** MARTOS IVORRA, MARIA AMPARO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9543** MATEOS SANCHEZ, MARTA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3813** MENDEZ LOPEZ, ANA ISABEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9701** MENDOZA MORENO, ROQUE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3465** MENGUAL MARTINEZ, GLORIA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3090** MERINO RUEDA, JESUS 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***2786** MIRON LLANES, NATALIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1187** MOLINA LORENTE, PAULA NATALIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1601** MONTIEL GABALDON, MANUEL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0513** MORALES OLIVER, CARMEN MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6806** MORALES VALERO, MIRIAM 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4834** MORENO ROBLES, LAURA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0297** MORENO COPADO, SALVADOR 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***8356** MUÑOZ RIZQUEZ, MARIA JESUS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8561** NADAL ABELLAN, ANGELA 0597 30/09/2022 01/10/2022 



 

***0113** NAVARRO CANOVAS, BELEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9216** NAVARRO MIRA, NANCY Mª 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1095** NAVARRO GRACIA, BERTA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3045** NOGUERA ALCARAZ, NURIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0026** PAGAN CARRASCO, BELEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4868** PAGAN ROS, RUBEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1415** PALAZON LOVA, MIRIAM 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3893** PASTOR ALVAREZ, RAQUEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6887** PEÑA SANCHEZ, MARINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9536** PEÑARRUBIA MORILLAS, MARTA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9426** PEREZ ALHAMA, MARIA ANGELES 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5648** PEREZ BERMEJO, JAVIER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6404** PEREZ GUILLEN, JUAN EMILIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1318** PEREZ PEREZ, FLORA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5236** PINA PICAZO, SILVIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0795** PINA MARTINEZ, CRISTINA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3101** PIÑERO GARCIA, BELEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2717** PLATA MARTINEZ, DAMIAN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9593** PONCE PIERNAS, JUAN CARLOS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3730** PRIETO PRIETO, LAURA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***7343** PUCHE PAYA, LAURA 0597 31/08/2022 01/09/2022 

***7501** PUCHE MARTINEZ, ALBERTO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0537** PUERTA ARPON, ANA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6110** PUNZANO BERNAL, NEREA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4589** RIQUELME DE HARO, JOSE MIGUEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9009** ROBLES GUIRADO, MARIA DEL MAR 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2419** RODRIGUEZ CASTEJON, SALVADOR 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3305** RODRIGUEZ PEREZ, EMILIO JOAQUIN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5966** ROMERA REGOL, MARIA JOSEFA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8431** ROSILLO MARTOS, SOFIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8174** ROSIQUE GUILLEN, SONIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5894** RUIZ GUIRAO, AMPARO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5661** RUIZ YUSTE, SANDRA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9919** RUS SANTANDER, ANA BELEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8205** SAEZ GEA, ALMUDENA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1088** SAEZ HERNANDEZ, LETICIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3979** SALAZAR BORJA, NATALIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3987** SANCHEZ CEGARRA, ANA CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0419** SANCHEZ DIAZ, BEATRIZ ESPERANZA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***3160** SANCHEZ DOLERA, VIRGINIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***6252** SANCHEZ GARCIA, ROSA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5090** SANCHEZ MECA, ESTHER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9529** SANCHEZ NICOLAS, NATALIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 



 

****0459* 
SANCHEZ , CARMEN HUGUETTE 
ANTONIA 

0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1819** SANCHEZ MENGUAL, NATALIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5919** SANTOS PIÑERA, ISABEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***1068** SAORIN GARCIA, IRENE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5520** SEGURA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0597 31/10/2022 01/11/2022 

****8943* SERPENTINI PAIVA, MARIA JULIANA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8730** SERRANO MARTINEZ, MARIA LUZ 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5688** SIMO MARTINEZ, SUSANA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4570** TERRONES CASTEJON, JAVIER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0078** TORRECILLA CIFUENTES, VICTOR JOSE 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4635** TORRES GARCIA, MARIA DEL CARMEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4174** TORRES VERDU, FRANCISCO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0338** URBAN FERNANDEZ, MARIA DOLORES 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0441** VALERO ABRIL, JOSE DANIEL 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8387** VALVERDE MARTINEZ, MARIA ESTHER 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***8905** VALVERDE FUSTER, LAURA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3769** VAZQUEZ GONZALEZ, JUAN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5471** VERA HURTADO, MARIA BELEN 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9625** VICENTE GARRE, RUBEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5778** VILLAESCUSA GIO, TOMAS 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9788** VILLAESCUSA MOYA, VERONICA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0715** 
VILLALGORDO CARCELES, FRANCISCO 
JAVIER 

0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6255** VIVANCOS ROCA, SALOME 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4437** YAGO ROSA, SANDRA MARIA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***7519** ZAMORA PONCE, ROGELIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5608** ZARCO MATALLANA, VERONICA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***8628** CARVAJAL SOLA, MARIA ROCIO 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***8711** CAYUELAS PARDO, RAQUEL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***8675** GARCIA GONZALEZ, MARIA BELEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***8743** GIL POYATO, ESTER 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3786** GONZALEZ CARRASCO, MARIA ADELA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2458** GUARDIOLA MORENO, MARIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9713** IBAÑEZ JIMENEZ, TERESA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6576** MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO JESUS 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9557** MARTINEZ MOLINA, LORENA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***7831** MONTERO SILVESTRE, AGUSTIN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1342** ROIG CINTAS, ANNA ALICIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6281** ROS LOPEZ, MARIA TRINIDAD 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4179** RUBIO HERNANDEZ, SUSANA 0597 30/04/2022 01/05/2022 

***4224** RUIZ MOLINA, ANA MARIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9258** SANCHEZ QUIÑONERO, ANTONIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3761** SANTOS MOLINA, CRISTINA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5086** SEPULVEDA LOPEZ, NATALIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0284** VALERO CANOVAS, ANA JOSEFA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO II 

 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***3152** BALLESTEROS MORELL, MARIA ANGELES 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***1487** BORDES NIETO, PABLO 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***5146** BUITRAGO MARTINEZ, CARMEN 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***5742** CAMPOS ROCAMORA, GRECIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***5518** CAMPOS RODRIGUEZ, MARIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***5917** CAÑADAS MECINAS, MARIA JOSEFA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***1778** CARCELES DOMENE, JESUS 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***9192** CASTILLO DELGADO, MARIA DEL CARMEN 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***4272** CRESPO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***7292** CUENCA PIQUERAS, GLORIA 0591 31/10/2022 01/11/2022 

***1326** ESPINOSA SERRANO, ELISA 0591 30/09/2021 01/10/2021 

***0595** FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***5997** GARCIA GIRONA, ANA 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***8927** GARCIA LIZA, PEDRO 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***3422** GARRIDO MATEO, BEATRIZ 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***0710** GONZALEZ VALERA, MARIA CARMEN 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***7035** HERNANDEZ DOMINGUEZ, ENCARNACION 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***3575** HERNANDEZ BUENDIA, MARIA JESUS 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***4678** MARTINEZ CHINCHILLA, CAROLINA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***7018** MARTINEZ FAJARDO, PEDRO JOSE 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***4081** MATEO GARCIA, LAURA 0591 31/10/2022 01/11/2022 

***8829** MORALES BARNES, MARIA DEL CARMEN 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***1522** PALAZON RODRIGUEZ, JUAN PEDRO 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***0779** PEREZ ROPERO, MARIA VICTORIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***3047** PEREZ SALAS, CAROLINA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***0605** RICO VALERO, ACACIA 0594 30/09/2022 01/10/2022 

***1692** ROBLES RICHARTE, JOSE ENRIQUE 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***8435** ROSA SANDOVAL, RAFAEL 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***9675** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 0591 30/09/2022 01/10/2022 

***3829** SANCHEZ RODENAS, ALFONSO 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***2006** SANCHEZ SANCHEZ, CRISTOBAL 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***2466** SANCHEZ GALIAN, JUAN GABRIEL 0591 31/10/2022 01/11/2022 

***8572** SERRANO MARTINEZ, JOAQUIN 0591 31/05/2022 01/06/2022 

***5522** ZAPLANA SANCHEZ, JUAN 0590 30/09/2022 01/10/2022 

 

 

 

 

   



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0255** BARCELO OLMOS, MILAGROS M 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***3398** BARCELONA ANGEL, ROSA MARIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***2279** CAMPILLO BAYONA, MIRIAM 0595 30/09/2022 01/10/2022 

***9720** CANDIDO ROMEU, NURIA 0592 31/08/2022 01/09/2022 

***2787** CANO MESEGUER, MARIA CINTIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***4783** CARRILLO LOPEZ, MARIA ISABEL 0591 31/10/2022 01/11/2022 

***9124** CLEMENTE GARCIA, ARANZAZU 0590 30/11/2021 01/12/2021 

****3136* COPPOTELLI , GABRIELE 0592 31/08/2022 01/09/2022 

***3507** CUTILLAS CASTELLAR, LAURA 0590 31/08/2022 01/09/2022 

***0356** FERNANDEZ LOPEZ, SERGIO 0590 30/09/2022 01/10/2022 

****3943* FITZEK , ANNA MARIA 0592 30/09/2022 01/10/2022 

***3411** GARCIA MARTINEZ, VIRGINIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***1829** GARCIA ROCAMORA, MARIA DESAMPARADOS 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***6965** GARCIA RODIEL, JUAN MIGUEL 0590 31/07/2022 01/08/2022 

***9639** GONZALEZ GOMEZ, EMILIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***4013** GONZALEZ MARTINEZ, CARMEN ALICIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***0575** GUERRERO GONZALEZ, PRESENTACION 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***0509** HURTADO SALMERON, MARIA ANTONIA 0590 31/08/2022 01/09/2022 

***9635** MANSO ASENSIO, AFRICA 0594 30/09/2022 01/10/2022 

***3952** MARIN TELLEZ, HECTOR MANUEL 0593 31/10/2022 01/11/2022 

***0598** MARTINEZ ALCARAZ, ANTONIO 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***8308** MIÑARRO ALCAZAR, JUAN JOSE 0594 31/10/2022 01/11/2022 

***6988** MUÑOZ ORTIZ, MARIA BELEN 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***1817** NICOLAS CARMONA, MARTA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***2794** ORTIZ QUIÑONERO, ANGELES MARIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***0122** PAGAN CASTILLEJO, JOSEFA MARIA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***1962** PALAZON CANO, EVA MARIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***9341** PAREDES SANTIAGO, MARIA EUGENIA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***2216** PEREZ CARMONA, Mª ISABEL 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***0980** PEREZ CASTAÑO, ALMUDENA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***6802** PEREZ RUIZ, CRISTINA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***8862** RIO GARCIA, JOSE DAVID DEL 0592 31/10/2022 01/11/2022 

***1380** RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 0591 31/10/2022 01/11/2022 

***7105** ROJANO PALOMARES, MARIA EUGENIA 0595 31/10/2022 01/11/2022 

***6054** SANCHEZ CARRILLO, MARIA FRANCISCA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***6496** SANCHEZ FEREZ, LOPE 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***1590** SANCHEZ LORENTE, JORGE 0590 30/09/2022 01/10/2022 

***9184** SOLER GARCIA, PEDRO PABLO 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***6867** TORA TORA, EVA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***9050** VALERO MARTINEZ, Mª JESUS 0590 31/10/2022 01/11/2022 



 

***9963** VERA CANO, INMACULADA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***8117** VILLA AROCA, SERGIO 0590 31/10/2022 01/11/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


